В конкурсную комиссию для проведения
Конкурса на замещение вакантной должности,
включения в кадровый резерв
 муниципальной службы
в органе местного самоуправления
от _____________________________________
________________________________________
________________________________________
адрес_____________________________________
телефон_____________________________________

Заявление

Прошу принять документы для участия в конкурсе на включение в кадровый резерв органа местного самоуправления на должность: ____________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________
_______________________________________________________________________________________

С условиями конкурса ознакомлен (а) и согласен (а).

___________________________

«___» ___________________			______________		_____________
	      Дата		                                      подпись                                 расшифровка подписи

[bookmark: _GoBack]